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Viser til samtale etter oppmuntrende artikkel i lokalavisene der Radøy kommune har inngått 

avtale med BKK om utbygging av Altibox.  

 

På Sletta er der etablert to regulerte boligområder der jeg er utbygger av boligfeltet på 

Ystebørenen. Feltet er regulert for 10 boliger/tomannsboliger pluss 7 fritidshus/rorbuer og er en 

utvidelse av et litt eldre boligfelt.  I tillegg er her noe spredd bosetning - totalt ca. 20 boenheter. I 

kommuneplanen er Ystebørenen avsatt for ytterligere utvidelser og utslippsløyve for 50 

boenheter er gitt. På sikt gir dette et potensial på 70+ enheter. 

 

Under etableringen av infrastrukturen i det nye feltet var jeg i kontinuerlig i kontakt med Telenor 

for å få til dem til å legge trekkrør for tele/fiber i kabelgrøftene, men svaret jeg fikk var at 

Telenor ikke leverer telekommunikasjon over kobber lenger og at det ikke er regningssvarende 

for dem å forberede for fiber i Sletta-området. Dette til tross for at Telenors hovedkabel for fiber 

allerede går gjennom området mitt på Ystebørenen. Videre fikk jeg beskjed om at det eneste 

Telenor er myndighetspålagt å levere er fasttelefon - dvs. mobiltelefon. Mobiltlefondekning er 

her imidlertid ikke. 

 

Alt skal over på trådløst (4g, LTE,..) sier Telenor., men etter 40 profesjonelle år i bransjen lar jeg 

meg ikke så lett begeistre over dette. Med dagens krav til båndbredde (Netflix, YouTube, 

streaming av TV-proggrammer i HD, ...) er det fiber som gjelder.  

 

Telenors forvaltning av IKT er etter min mening helt uakseptabel for distriktene 

og bosettingsmønsteret i Norge. Ingen, verken vil eller kan bo i et område uten internettilgang, og 

det er ganske fortvilende når man i disse dager skal levere selvangivelsen og skatteetaten forteller 

at veiledningen finner man på www.......  

 

Det kan jo ikke være slik at  staten skal ha alt over på internett uten å sørge for t nødvendig 

infrastruktur blir bygget? 

 

Alvoret i dette er at når potensielle tilflyttere ser at de ikke får tilgang til internett flytter de ikke 

til Sletta. Investeringene som er gjort for å revitalisere Slettebygda er dermed bortkastet og bygda 

vil fortsette å forvitre. 

 

BKK har imidlertid lagt all nødvendig infrastruktur for Altibox i det nye boligfeltet på 

Ystebørenen. Inklusive ny nettstasjon med eget fiberrom. 

 

Ber kommunen om at Ystebørenen blir prioritert i samarbeidet med BKK slik at vi snarest 

kan få tilgang på Altibox. Tilleggskostnadene på Ystebørenen bør etter det som er nevnt 

ovenfor, bli relativt små.  



 

Legger ved kopi av et par dokumenter i Telenorsaken på Ystebørenen. 

 

Videresender også en e-posttråd med Lindås og Radøy kommune i saken. 

 

mvh Ståle Rossgård 

 

 

 


